
  

IL CONSIGLIO COMUNALE  
 

 

Ufficio del Sindaco di Praiano 
Tel. 089.81.31.911  

Email: sindaco@comune.praiano.sa.it | Sito Web: www.comune.praiano.sa.it 
 

 

 

 

 
Prot. N. 0006733 del 26.08.2021 

 

IL SINDACO 
 

  
 
Visti: 
- Gli articoli 40 e 41 del D.Lgs. 267/2000 e s. m. i. (Testo Unico per gli Enti Locali); 
- Lo Statuto Comunale; 
- Il Regolamento per il Funzionamento del Consiglio Comunale; 
 
 
 
 
 

DECRETA 
 
 

Il Consiglio Comunale è convocato in adunanza straordinaria con le seguenti modalità: 
 

- Seduta di prima convocazione martedì 31 agosto 2021 alle ore 18.30; 
- Seduta di seconda convocazione mercoledì 1 settembre  2021 alle ore 9.30; 

 
per la trattazione del seguente ordine del giorno: 

  
1)- Approvazione rendiconto di gestione 2020 – art.227  TUEL. 
 
 
 

 
Sig. Giovanni Di Martino  

Sindaco di Praiano 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 


